
  1/2 

 

Vlak – zadání 

Jízdní řád: Cheb – Karlovy Vary  

km stanice 

typ vlaku:  

číslo: 

osobní 

7021 

osobní 

7341 

rychlík 

652 

osobní 

7343 

rychlík 

607 

osobní 

7041 

rychlík 

644 

osobní 

7007 

0 Cheb  4:18 4:58 6:10 6:58 8:10 8:58 10:10 11:58 

5 Tršnice  4:24 5:04 / 7:04 / 9:04 / 12:04 

11 Nebanice 4:29 5:09 / 7:09 / 9:09 / 12:09 

15 Kynšperk 4:32 5:12 6:17 7:12 8:17 9:12 10:17 12:12 

19 Dasnice 4:38 5:18 / 7:18 / 9:18 / 12:18 

23 Hlavno  4:42 5:22 / 7:22 / 9:22 / 12:22 

25 Citice  4:44 5:24 / 7:24 / 9:24 / 12:24 

30 Sokolov  4:48 5:28 6:27 7:28 8:27 9:28 10:27 12:28 

32 Královské Poříčí  4:52 5:32 / 7:32 / 9:32 / 12:32 

38 Nové Sedlo  4:59 5:39 / 7:39 / 9:39 / 12:39 

40 Chodov  5:05 5:45 6:40 7:45 8:40 9:45 10:40 12:45 

46 Dvory   5:13 5:53 / 7:53 / 9:53 / 12:53 

50 Karlovy Vary  5:17 5:57 6:50 7:57 8:50 9:57 10:50 12:57 

Mapa železničních tratí s uvedenou maximální rychlostí vlaků na daném úseku 

v Karlovarském kraji 

 

Zdroj obrázku: Autorský tým 

 

Ceník jízdného 

Cena jízdenek za vlak se řídí tím, kolik ujedeme kilometrů. Do deseti kilometrů stojí každý ujetý 

kilometr 2 Kč. Nad deset kilometrů stojí ujetý kilometr 1 Kč.  

Příklady: 
 Pokud člověk ujede 8 kilometrů, zaplatí za cestu 16 Kč (2 ∙ 8).  



  2/2 

 

 Pokud člověk ujede 28 kilometrů, za prvních deset kilometrů zaplatí 20 Kč (2 ∙ 10) a za zbylých 

18 kilometrů zaplatí 18 Kč (1 ∙ 18). Celkem jej lístek vyjde na 38 Kč (20 Kč + 18 Kč).      


